
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ASMENŲ IR ŠEIMŲ, TURINČIŲ TEISĘ

Į PARAMĄ BŪSTUI IŠSINUOMOTI, SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO

2024 m. vasario          d. Nr. V1E-

Kaišiadorys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi ir

įgyvendindamas Kaišiadorių rajono savivaldybės asmenų ir šeimų, turinčių teisę į paramą būstui

išsinuomoti, sąrašų tvarkymo ir skelbimo tvarkos aprašą, patvirtintą Kaišiadorių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2019 m. spalio 24 d. įsakymu Nr. V1E-1036 „Dėl Kaišiadorių rajono

savivaldybės asmenų ir šeimų, turinčių teisę į paramą būstui išsinuomoti, sąrašų tvarkymo ir skelbimo

tvarkos aprašo patvirtinimo“:

1. T v i r t i n u  pridedamus:

1.1. Kaišiadorių rajono savivaldybės jaunų šeimų, turinčių teisę į paramą būstui išsinuomoti,

sąrašą;

1.2. Kaišiadorių rajono savivaldybės šeimų, auginančių tris ar daugiau vaikų ir (ar) vaikų,

kuriems nustatyta nuolatinė globa (rūpyba), turinčių teisę į paramą būstui išsinuomoti, sąrašą;

1.3. Kaišiadorių rajono savivaldybės likusių be tėvų globos asmenų ir jų šeimų, turinčių teisę į

 paramą būstui išsinuomoti, sąrašą;

1.4. Kaišiadorių rajono savivaldybės neįgaliųjų, asmenų, sergančių lėtinių ligų, įrašytų į

Vyriausybės ar jos įgaliotos institucijos patvirtintą sąrašą, sunkiomis formomis, ir šeimų, kuriose yra

tokių asmenų, turinčių teisę į paramą būstui išsinuomoti, sąrašą;

1.5. Kaišiadorių rajono savivaldybės bendrąjį asmenų ir šeimų, turinčių teisę į paramą būstui

išsinuomoti, sąrašą;

1.6. Kaišiadorių rajono savivaldybės socialinio būsto nuomininkų, turinčių teisę į socialinio

būsto sąlygų pagerinimą, sąrašą.

Elektroninio dokumento nuorašas



2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 16 d. įsakymą Nr. V1E-1023 „Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės

asmenų ir šeimų, turinčių teisę į paramą būstui išsinuomoti, sąrašų patvirtinimo“.

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba

Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Karolis Petkevičius

Parengė

Kristina Šalvaitienė



PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2024 m. vasario          d. įsakymu

Nr. V1E-

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNŲ ŠEIMŲ, TURINČIŲ TEISĘ Į

PARAMĄ BŪSTUI IŠSINUOMOTI, SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Nr.

eilėje
Bylos Nr.

Prašymo

data ir

laikas

Šeimos

narių

skaičius

1. 40 1341/18
2018-10-26

14:45
3

2. 46 287/19
2019-03-14

11:40
3

3. 47 309/19
2019-03-20

12:50
2

4. 48 369/19
2019-04-01

10:30
2

5. 3 49 1647/19
2019-12-19

08:50
2

6. 55 919/19
2019-07-31

11:40
3

7. 56 1017/19
2019-08-29

11:00
3

8. 59 1128/19
2019-09-30

13:30
3

9. 75 961/20
2020-08-24

14:15
2

10. 77 1164/20
2020-10-12

16:30
3

11. 84 152/21
2021-03-05

10:30
3

12. 85 157/21
2021-03-08

09:40
3

13. 89 237/21
2021-03-31

11:25
2

14. 91 396/21
2021-05-04

14:00
3

15. 94 653/21
2021-05-31

09:30
2

16. 96 858/21
2021-07-23

09:15
3

17. 101 1036/21
2021-09-17

09:40
2



Eil.

Nr.

Nr.

eilėje
Bylos Nr.

Prašymo

data ir

laikas

Šeimos

narių

skaičius

18. 104 1144/21
2021-10-08

10:50
3

19. 118 154/22
2022-02-10

10:50
2

20. 129 807/22
2022-07-28

13:30
2

21. 150 201/23
2023-02-23

11:00
2

22. 153 394/23
2023-04-11 

08:00
3

23. 154 431/23
2023-04-18

13:30
2

24. 160 786/23
2023-07-25

16:30
3

25. 161 954/23
2023-09-19

16:00
2

26. 167 1185/23
2023-11-21

08:30
2

27. 170 1375/23
2023-12-11

14:00
2

28. 174 70/24
2024-01-29

15:30
2

29. 177 144/24
2024-02-13

14:00
3

____________________________



PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2024 m. vasario          d. įsakymu

Nr. V1E-

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠEIMŲ, AUGINANČIŲ TRIS AR DAUGIAU

VAIKŲ  IR (AR) VAIKŲ, KURIEMS NUSTATYTA NUOLATINĖ GLOBA (RŪPYBA),

TURINČIŲ TEISĘ Į PARAMĄ BŪSTUI IŠSINUOMOTI, SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Nr.

eilėje

Bylos Nr. Prašymo

data ir

laikas

Šeimos

narių

skaičius

1. 6 3-622-15
2015-05-27

08:30
5

2. 12 1999/15
2015-12-23

11:50
4

3. 15 67/16
2016-01-22

11:50
4

4. 20 1020/16
2016-07-29

14:20
5

5. 23 276/17
2017-03-10

09:00
5

6. 24 292/17
2017-03-15

16:00
4

7. 34 1940/17
2017-11-27

10:30
4

8. 38 1120/18
2018-09-04

16:30
6

9. 42 26/19
2019-01-09

11:00
8

10. 58 1080/19
2019-09-17

13:30
6

11. 63 1234/19
2029-10-18

13:40
4

12. 71 678/20
2020-06-18

10:40
4

13. 74 774/20
2020-07-09

10:50
5

14. 81 100/21
2021-02-04

15:00
4

15. 86 161/21
2021-03-09

10:40
5

16. 90 285/21
2021-04-15

13:15
4



Eil.

Nr.

Nr.

eilėje
Bylos Nr.

Prašymo

data ir

laikas

Šeimos

narių

skaičius

17. 93 619/21
2021-05-27

10:25
5

18. 122 648/22
2022-06-06

09:40
5

19. 127 722/22
2022-07-18

14:40
4

20. 157 617/23
2023-06-05

10:30
4

21. 165 1057/23
2023-10-16

16:30
5

____________________________



PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2024 m. vasario           d. įsakymu

Nr. V1E-

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS LIKUSIŲ BE TĖVŲ GLOBOS ASMENŲ IR

JŲ ŠEIMŲ, TURINČIŲ TEISĘ Į PARAMĄ BŪSTUI IŠSINUOMOTI, SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Nr.

eilėje

Bylos Nr. Prašymo

data ir

laikas

Šeimos

narių

skaičius

1. 2 2-545-13
2013-11-11

11:00
2

2. 8 1697/15
2015-11-04

09:05
1

3. 13 6/16
2016-01-06

09:50
1

4. 21 1598/16
2016-11-04

14:30
1

5. 31 1183/17
2017-09-19

09:35
1

6. 44 196/19
2019-02-21

13:00
1

7. 61 1175/19
2019-10-10

09:20
1

8. 87 215/21
2021-03-25

10:00
1

9. 88 216/21
2021-03-25

10:10
1

10. 106 1206/21
2021-10-29

10:50

1

11. 108 1247/21
2021-11-15

14:50
1

12. 121 539/22
2022-05-10

10:00
1

13. 123 653/22
2022-06-08

09:00
1

14. 136 973/22
2022-09-16

15:00
1

15. 143 86/23
2023-01-19

15:00
1

16. 149 200/23
2023-02-23

08:00
1

17. 151 283/23
2023-03-16

13:30
2



Eil.

Nr.

Nr.

eilėje

Bylos Nr. Prašymo

data ir

laikas

Šeimos

narių

skaičius

18. 158 757/23
2023-07-12

08:10
1

____________________________



         PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2024 m. vasario          d. įsakymu

Nr. V1E-

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEĮGALIŲJŲ, ASMENŲ, SERGANČIŲ

LĖTINIŲ LIGŲ, ĮRAŠYTŲ Į VYRIAUSYBĖS AR JOS ĮGALIOTOS INSTITUCIJOS

PATVIRTINTĄ SĄRAŠĄ, SUNKIOMIS FORMOMIS, IR ŠEIMŲ, KURIOSE YRA TOKIŲ

ASMENŲ, TURINČIŲ TEISĘ Į PARAMĄ BŪSTUI IŠSINUOMOTI, SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Nr.

eilėje
Bylos Nr.

Prašymo

data ir

laikas

Šeimos

narių

skaičius

1. 10 1935/15
2015-12-14

09:30
1

2. 14 15/16
2016-01-08

10:40
1

3. 17 473/16
2016-04-07

11:30
4

4. 25 592/17
2017-05-11

09:40
1

5. 26 733/17
2017-06-12

10:20
1

6. 35 393/18
2018-03-23

08:30
1

7. 36 683/18
2018-05-15

15:00
3

8. 45 255/19
2019-03-08

11:44
2

9. 51 783/19
2019-06-27

16:30
1

10. 52 802/19
2019-06-28

10:30
4

11. 54 880/19
2019-07-18

13:45
1

12. 82 116/21
2021-02-15

09:10
1

13. 113 89/22
2022-01-22

11:00
1

14. 115 114/22
2022-02-01

10:00
1

15. 116 115/22
2022-02-01

10:30
2

16. 119 167/22
2022-02-15

09:40
1

17. 120 336/22
2022-03-22

09:50
1



Eil.

Nr.

Nr.

eilėje
Bylos Nr.

Prašymo

data ir

laikas

Šeimos

narių

skaičius

18. 130 827/22
2022-08-02

15:30
1

19. 134 940/22
2022-09-08

09:30
1

20. 164 974/23
2023-02-26

11:00
1

21. 166 1140/23
2023-11-09

09:30
3

____________________________



PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2024 m. vasario         d. įsakymu

Nr. V1E-

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDRASIS ASMENŲ IR ŠEIMŲ,

TURINČIŲ TEISĘ Į PARAMĄ BŪSTUI IŠSINUOMOTI, SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Nr.

eilėje
Bylos Nr.

Prašymo

data ir

laikas

Šeimos

narių

skaičius

1. 1 4-348-09
2009-07-02

10:00
1

2. 4 4-607-15
2015-02-26

08:15
1

3. 5 6-615-15
2015-04-01

11:15
3

4. 7 453/22
2022-04-15

08:30
2

5. 9 1726/15
2015-11-09

14:00
3

6. 11 1988/15
2015-12-22

10:00
1

7. 16 138/16
2016-02-10

11:30
3

8. 19 933/16
2016-07-12

13:30
1

9. 22 181/17
2017-02-17

16:00
1

10. 28 226/23
2023-02-28

09:30
3

11. 29 1141/17
2017-09-11

10:45
2

12. 36 1161/17
2017-09-15

09:50
2

13. 33 1692/17
2017-11-14

09:30
4

14. 37 706/18
2018-05-22

13:30
1

15. 39 1233/18
2018-10-05

13:00
2

16. 41 1483/18
2018-11-23

11:20
1

17. 43 41/19
2019-01-11

11:00
1

18. 50 706/19
2019-06-06

10:30
1



Eil.

Nr.

Nr.

eilėje
Bylos Nr.

Prašymo

data ir

laikas

Šeimos

narių

skaičius

19. 53 869/19
2019-07-16

15:00
1

20. 57 1026/19
2019-09-03

10:40
1

21. 60 1145/19
2019-10-03

08:20
2

22. 62 1214/19
2019-10-15

14:20
3

23. 64 1238/19
2019-10-21

09:40
1

24. 67 239/20
2020-03-06

11:00
1

25. 68 300/20
2020-03-09

11:05
1

26. 70 649/20
2020-06-10

13:30
3

27. 72 693/20
2020-06-23

11:20
1

28. 73 749/20
2020-07-03

11:20
1

29. 78 1418/20
2020-12-11

11:15
1

30. 79 88/21
2021-02-01

11:30
1

31. 80 97/21
2021-02-04

11:00
4

32. 83 137/21
2021-02-25

14:00
3

33. 92 581/21
2021-05-19

11:40
2

34. 95 715/21
2021-06-15

09:40
1

35. 97 902/21
2021-08-03

09:20
1

36. 98 2397/21
2021-09-02

16:00
1

37. 99 1015/21
2021-09-07

13:35
1

38. 100 1020/21
2021-09-10

13:30
1

39. 102 1050/21
2021-09-21

09:00
1

40. 103 1061/21
2021-09-21

11:15
2



Eil.

Nr.

Nr.

eilėje
Bylos Nr.

Prašymo

data ir

laikas

Šeimos

narių

skaičius

41. 105 1148/21
2021-10-11

15:15
1

42. 107 1233/21
2021-11-09

11:00
1

43. 109 1317/21
2021-11-25

10:25
1

44. 110 1385/21
2021-12-02

10:05
2

45. 111 1433/21
2021-12-16

10:20
1

46. 112 19/22
2021-12-31

14:00
1

47. 114 94/22
2022-01-24

10:10
3

48. 117 129/22
2022-02-07

10:30
1

49. 126 685/22
2022-06-16

09:30
1

50. 125 747/22
2022-07-12

11:00
1

51. 126 771/22
2022-07-18

14:15
1

52. 128 784/22
2022-07-21

15:30
1

53. 131 925/22
2022-09-05

13:00
1

54. 132 926/22
2022-09-05

15:30
1

55. 133 928/22
2022-09-06

10:00
1

56. 135 958/22
2022-09-13

09:00
1

57. 137 1136/22
2022-10-25

11:00
1

58. 138 1209/22
2022-11-15 

10:00
1

59. 139 1398/22
2022-12-12

11:50
1

60. 140 1395/22
2022-12-13

16:00
1

61. 141 1427/22
2022-12-19

11:00
1

62. 142 3856/22
2022-12-29

15:00
1



Eil.

Nr.

Nr.

eilėje
Bylos Nr.

Prašymo

data ir

laikas

Šeimos

narių

skaičius

63. 144 94/23
2023-01-23

11:00
1

64. 145 103/23
2023-01-26

10:00
1

65. 147 134/23
2023-02-03

14:30
1

66. 148 137/23
2023-02-06

15:00
1

67. 152 347/23
2023-03-30

09:30
1

68. 155 461/23
2023-04-21

08:00
1

69. 156 594/23
2023-05-30

16:00
1

70. 159 783/23
2023-07-24

14:00
3

71. 162 968/23
2023-09-22

09:00
1

72. 163 972/23
2023-09-25

16:30
4

73. 168 1373/23
2023-12-11

09:30
1

74. 169 1374/23
2023-12-11

10:30
1

75. 171 1412/23
2023-12-19

09:30
1

76. 172 20/24
2024-01-09

12:00
3

77. 173 54/24
2024-01-24

10:00
1

78. 175 76/24
2024-01-30

16:30
1

79. 176 139/24
2024-02-13

08:00
1

__________________________



PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2024 m. vasario          d. įsakymu

Nr. V1E-

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIO BŪSTO NUOMININKŲ,

TURINČIŲ TEISĘ Į SOCIALINIO BŪSTO SĄLYGŲ PAGERINIMĄ, SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Nr.

eilėje
Bylos Nr.

Prašymo

data ir

laikas

Šeimos

narių

skaičius

1. 3 5-588-14
2014-10-14

10:20
2

2. 18 6-371-09
2016-05-04

10:15
4

3. 27 829/17
2017-07-05

10:00
5

4. 32 1355/17
2017-10-19

09:10
4

5. 65 1632/19
2019-12-16

09:30
2

6. 66 29/20
2020-01-09

09:15
4

7. 69 664/20
2020-06-09

12:00
5

8. 76 1027/20
2020-09-10

14:00
4

9. 146 105/23
2023-01-26

16:00
1

__________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS

DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ASMENŲ IR ŠEIMŲ, TURINČIŲ TEISĘ Į PARAMĄ

BŪSTUI IŠSINUOMOTI, SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-26 Nr. V1E-138

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Karolis Petkevičius Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-26 15:54

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-26 15:54

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-31 16:16 - 2028-05-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-02-26)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-02-26 nuorašą suformavo Rimvydas Jankauskas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




